

# **GAA ApS**

**CVR-nr.: 32441564**

Solnavej 32  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2022**

---

**Erik Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GAA ApS Solnavej32 2860 Søborg
	CVR-nr: 32441564
	Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremleje af erhvervslejemål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet for selskabet udviser et driftsoverskud på kr. 62 . Resultatet anses for tilfredsstillende, da det er tæt på et regnskab i balance. Overskuddet overføres til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		257.253	249.759
Eksterne omkostninger		-256.109	-248.522
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.144</b>	<b>1.237</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.144</b>	<b>1.237</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.082	-1.289
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62</b>	<b>-52</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>62</b>	<b>-52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		62	-52
<b>I alt</b>		<b>62</b>	<b>-52</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.342	101.038
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.342</b>	<b>101.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.342</b>	<b>101.038</b>
Likvide beholdninger		159.729	197.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.729</b>	<b>197.277</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>265.071</b>	<b>298.315</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-1.141	-1.089
Overført resultat		62	-52
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>123.921</b>	<b>123.859</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.150	174.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.150</b>	<b>174.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>141.150</b>	<b>174.456</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>265.071</b>	<b>298.315</b>